

## **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**

číslo smlouvy objednatele: 6-Bart /3639,5171/2023  
evidenční číslo Objednatele: 1323100108

### **Objednatel:**

Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc  
Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno  
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou  
IČ: 449 92 785, rozlišovací kód 13  
DIČ: CZ44992785  
bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 117590753/ 0300  
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Bárta  
pověřený zaměstnanec ÚMČ Brno-Bystrc (TDI)

dále jen objednatel

a

### **Zhotovitel:**

Obchodní firma: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o  
Sídlo: Mostní 5552, 760 01 Zlín  
adresa pro doručování: Mostní 5552, 760 01 Zlín  
zastoupená: Marek Bainer, jednatel společnosti  
IČO: 255 60 191 DIČ: CZ25560191.  
bankovní spojení, KB, a.s. č.ú. 35-1597080297/0100  
(účet, který je používán pro ekonomickou činnost a který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup)  
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32897

dále jen zhotovitel

uzavřeli dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 4.4.2023 v tomto znění:

### **Článek I. Úvodní ustanovení**

Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava povrchu sportoviště Valouškova 12“. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli smlouvu o dílo a nyní se dohodli na změně této smlouvy.

### **Článek II. Změny smlouvy**

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že text v Čl. IV. Cena díla v odst. 4.1. se mění a bude mít následující znění:

4.1 Cena za dílo je oběma stranami sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů včetně DPH celkem ve výši **830 778,15 Kč**

DPH činí: **144 184,57 Kč**

cena bez DPH: **686 593,58 Kč**

### Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  
- položkový rozpočet stavby (změnový list č. 1)
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.
4. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádí, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru smluv bude uveřejněn text dodatku tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.
5. Tento dodatek byl schválen a jeho podpisem pověřena místostarostka MČ Brno-Bystrc Ing. Eva Harangiová na 9/8. schůzi Rady MČ Brno-Bystrc konané dne 17.5.2023, bod 6.2.04.

V Brně .....

.....  
objednatel

.....  
zhotovitel

Za správnost: Ing. Bárta

# Položkový rozpočet stavby - ZÁKONOVÝ LIST č. 1

Stavba: 2023-026 Multifunkční sportoviště/dětské hřiště Brno Bystrc - Valouškova 12

Objekt: 01 SO 01

Rozpočet: 02 Hřiště VCP

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. IČO: 25560191  
Mostní 5552 DIČ:  
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			54 688,00
PSV			3 760,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>58 448,00</b>

## Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	58 448,00 CZK
Základní DPH	21 %	12 274,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 70 722,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 896,00	18,6
5	Komunikace	HSV			43 792,00	74,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 760,00	6,4
Cena celkem					58 448,00	100,0

## Položkový rozpočet

S: 2023-026      Multifunkční sportoviště/dětské hřiště Brno Bystrc - Valouškova 12

O: 01              SO 01

R: 02              Hřiště VCP

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>10 896,00</b>
1 345232121	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm včetně dodávky desek ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20 oplocení : 16	m	16,00000 16,00000	681,00	10 896,00
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>43 792,00</b>
2 564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm hřiště : 16,4*11 1,8*2	m2	184,00000 180,40000 3,60000	238,00	43 792,00
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>3 760,00</b>
3 767914810RR1	Demontáž oplocení rámového H do 1 m, vč. odvozu a uložení stávající oplocení : 16	m	16,00000 16,00000	235,00	3 760,00
<b>Celkem</b>					<b>58 448,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

*HC*